UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ TƯ PHÁP

––––––

Số:         /STP-VP

V/v triển khai thực hiện

Thông báo 201/TB-VPCP ngày

09/6/2020 của Văn phòng Chính phủ.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày           tháng   6   năm 2020

                Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn và tương đương;

- Các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 6697/UBND-

KGVX ngày 12/6/2020 về việc thực hiện Thông báo 201/TB-VPCP ngày

09/6/2020 của Văn phòng Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Vũ Đức

Đam tại cuộc họp về giải pháp tháo gỡ khó khăn, thúc đẩy du lịch hậu Covid-19

và cơ cấu lại thị trường du lịch, Giám đốc Sở Tư pháp yêu cầu trưởng các phòng

chuyên môn và tương đương, các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở:

1. Triển khai đến công chức, viên chức đẩy mạnh hơn nữa việc ứng dụng

công nghệ thông tin trong quản lý, điều hành và xử lý công việc, nhất là việc sử

dụng các phần mềm chuyên ngành, phần mềm văn phòng điện tử Voffice,…

2. Phòng xây dựng và Phổ biến, giáo dục pháp luật tăng cường phối hợp

các cơ quan có liên quan truyền thông, quảng bá du lịch địa phương phù hợp với

tình hình mới, chuẩn bị sẵn sàng để có thể mở cửa du lịch quốc tế ngay khi đủ

điều kiện.

Văn bản số 6697/UBND-KGVX ngày 12/6/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh

được đăng tải trên mạng thông tin điện tử của Sở Tư pháp tại địa chỉ:

http://stp.dongnai.gov.vn, mục văn bản điều hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- VP. UBND tỉnh;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T08:14:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Thị Xuân Đào<daovtx.stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T08:39:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T08:39:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-16T08:39:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!